Continus ua Ficha n 46.235/2

Continua na Próxima Página ---:-TTTTT

Endereço: Rua Duque de Caxias, 574- CEP.: 96.200-020 - Fone: (53) 3232-2533

Fi

Rio Grande. 06de de 199
março 8 2

-Matricula

46.235/2

continuacão da matricula 46.235.

centavos). Imposto fiscal sobre R$4.900,00(quatro mil e novecentos

reais), equivalente a 524,06UREs. OBS: Declara o vendedor, sob

responsabilidade civil e criminal, que deixa de apresentar as

Certidões Negativas de Tributos Federais bem como a Certidão
Negativa de Débito do INSS, por não ter vinculo empregaticio nos

[...]

imobiliário - SFI - Poupança de Crédito Imobiliário - PCI, firmado em 26 de julho de 2002, nesta

cidade. VALOR: R$30.000,00(trinta mil reais), quantia esta satisfeita da seguinte forma:

R$30.000,00(trinta mil reais), mediante financiamento da CEF. Imposto fiscal sobre

R$30.100,00(trinta mil, e cem reais). IMÓVEL: Descrito nesta matrícula. OBS: Foi anexado ao
contrato a guia informativa n.° 2082 de 29.07.2002. O vendedor declara sob responsabilidade civil e

criminal que, como pessoa fisica, não é contribuinte do INSS na qualidade de empregador.

[...]

com alienação fiduciária em garantia - sistema de financiamento imobiliário - SFI - Poupança de

Crédito Imobiliário - PCI, firmado em 26 de julho de 2002, nesta cidade. VALOR DA DÍVIDA:
R$30.000,00(trinta mil reais). JUROS: 10,5000% a.a nominal, equivalente a 11,0203% a.a.

efetiva. PRAZO: 240(duzentos e quarenta) mescs. AVALIAÇÃO: R$30.100,00(trinta mil, e cem
reais). GARANTIA: Em alienação fiduciária, o imóvel descrito nesta matrícula. (Protocolo n."

162.794 em 09.09.2002).

Rophoer u Emol.:R$139,70 -11,08UREs -LP

Av.5/46.235 em 26 de junho de 2012. Conforme autorização para cancelamento da propriedade

[...]

Continuação da matricula 0046235/2

encargos financeiros, devendo ser efetuado por meio de débito na conta indicada na cláusula
primeira, na data de vencimento escolhida pelo devedor em cada utilização na conta corrente à

qual estiver vinculada. AVALIAÇÃO: R$142.500,00 (cento e quarenta e dois mil e quinhentos
reais). GARANTIA: Em alienação fiduciária o imóvel descrito nesta matrícula de propriedade
do interveniente fiduciante. (Protocolo nº 232286 em 22/06/2012)

deArm
Emol.:R$850,80-0488.08.1000002.01133 = R$9,70-PF

Av.7/46.235 em 20 de outubro de 2017.

[...]

Contrato por instrumento particular de compra e venda de imóvel residencial ou

misto (residencial e comercial) com alienação fiduciária do próprio imóvel adquirido em garantia à

CNP Consórcio S/A Administradora de Consórcio com utilização de recursos próprios, firmado em

26 de setembro de 2023, nesta cidade. VALOR: R$220.000,00 (duzentos e vinte mil reais),

integralizado da seguinte forma: R$214.219,82 (duzentos e quatorze mil, duzentos e dezenove reais

e oitenta e dois centavos) referente a carta de crédito, grupo 1024, cota 0624 e R$5.780,18 (cinco

mil, setecentos e oitenta reais e dezoito centavos) oriundos dos recursos próprios do adquirente.

Valor da prestação mensal: R$1.318,90 (mil, trezentos e dezoito reais e noventa centavos).

Imposto fiscal sobre R$220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). IMÓVEL: Descrito nesta
matrícula. OBS.: Foi anexada ao contrato a Guia Informativa do I.T.B.I. - Inter-Vivos n.

40688/23 de 11 de outubro de 2023, da Secretaria Municipal da Fazenda. Inscrição Municipal n.

25460. (Protocolo n.° 333635 em 13/10/2023)